O procedimento realizado recebeu 

três contatos solicitando o edital e informações das quais foram atendidas na 

sequência e, três  propostas foram enviadas, a da empresa GLOBALI 
DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO LTDA, CNPJ:41.826.585/0001-80, no valor global 

de R$23.599,20 (vinte e três mil e quinhentos e noventa e nove reais), a da 

empresa LIKAPE COMERCIAL LTDA, CNPJ: 56.878.414/0001-72, no valor global 

de R$27.674,40 (vinte e sete mil  seiscentos e setenta e quatro reais e quarenta 

centavos),e a da empresa MAIS ÉTICA COMERCIAL, CNPJ: 29.795.338/0001-69, 

no valor global de R$30.124,24 (trinta mil  cento e vinte e quatro reais e vinte e 

quatro centavos). Após analisada toda documentação exigida no Edital 013/2025, 

foi publicado o resultado prévio com prazo para interposição de recursos. Não 

houve pedido de recursos. Dessa forma, a comissão declara que a proposta 

vencedora do certame para o item 1 do edital foi a empresa: GLOBALI 
DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO LTDA, CNPJ:41.826.585/0001-80, no valor global 

de R$23.599,20 (vinte e três mil e quinhentos e noventa e nove reais). Sendo todos 

membros favoráveis pela escolha da empresa supracitada considerando que 

atendeu os requisitos. 

Gama - DF, 17 de julho de 2025. 

Comissão: 

Fábio Oliveira Paiva 
Presidente da Comissão de Licitação 

Vilmar Simion Nascimento         ​ ​ ​ ​           Jackeline dos Reis